[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: __DdeLink__187_2088510154]От «10 » апреля 2019 г.                                                            № 166

О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 15.01.2013 № 28 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутского районного муниципального образования»

В соответствии с решением Думы Иркутского районного муниципального образования от 28.02.2019 № 58-605/рд «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Иркутского районного муниципального образования», в целях соблюдения требований пунктов 2, 4 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно постановлению Избирательной комиссии Иркутской области от 13.12.2012 № 102/1104 «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутской области», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести по согласованию с Иркутской районной территориальной избирательной комиссией следующие изменения в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 15.01.2013№ 28 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутского районного муниципального образования» (далее – Постановление № 28):
1) подпункт 1.1 пункта 1 Постановления № 28 изложить в следующей редакции:
«1.1. 84 избирательных участка и участка референдума»;
2) подпункт 1.2 пункта 1 Постановления № 28 изложить в следующей редакции:
«1.2. 84 запасных избирательных участка и участка референдума»;
3) приложение к Постановлению № 28 изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление от 03.07.2018 № 323 "О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 15.01.2013 № 28 «Об образовании

избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутского районного муниципального образования» (далее - Постановление № 323).
3 Архивному отделу организационно-технического управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал Постановления № 28 информацию о внесении изменений в правовой акт.
4. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления № 323 информацию о признании правового акта утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района - руководителя аппарата.

Мэр района                                                                                              Л.П.Фролов

image1.jpeg